
後付け部品として販売した小型トラック用の導風板（ドラッグフォイラ）において、適用車型ラベルの

型式に記載が漏れたものがある。（10 年型の型式が漏れた。） 

不 具 合 箇 所 説 明 図  
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対象の製品名 部品番号 良品 不具合品 

小型トラック用 

ドラッグフォイラ 

MK461931   

MK461932   

MK461933   

MK461934 
 

 

 

 

MK461935   

MK461936   

改善の内容 

良品の適用車型ラベルに貼りかえる。 

不具合発生箇所 

導風板 


